realis personarum perpetuo imponit silentia Has sua opes Recognitione ad pro.
scripta dedicata.

Paworski Jaworski et Bonart

omparatus per alios coram officio et Actis officiis Castred Capituli Brzeskies et Iherowic
Paworski Jaworski Sicut natale et corpore exiit a Terra diebus suibus vniuersitate burgensis
sunt quibusque propriis et competenter recedens operari vo Capituli Brzeskies vnde
honi quo ad actis suis attinet seu successione ac bonis suis gratiis oneribus et plebanie
incorporatis atque subiectis postea libere publice ac per expeditum recognovit Quia yse bona
sua propria et hereditaria infra scripta res ipsa ratiōne Rzeczywistae dñe ad meidre
Zyphorichovem apud dominum magistrum Iherowicem Izy posuit in loco ville Jawora in Terra
et diebus officiis Brzeskies corporis paternae Rzeczywistae Iure dominio proprietate
titulo, hereditario, loco, oneribus et singulari bonorum eorumdem vnitatisque fructibus pro.
pertynis redditibus exoluente donacione et transmissio et pertinenti gratiis Universitatibus
provinciarum sive domini proprietatis ac cuiusvis Capitulorum et praerogationis pro de Turque
successione aut quo prius alio referatur seu ex aliis iuribus Verni prout opata bona yscerent Regis
semit habent et postea debet ipsorum hinc concernebant ac eisdem serviebant seu ex iuris
et defactis nobilium Cottoma Paworski Izy posuit eiusque posteris dedit doravit insigilavit
et resignavit prout operari dat dorat, ac titulo prout nescit et inuenit cabili dictione
vicit et resignat perpetuo In quod quidem bona operari dorata et ex iuris et defactis
idei Iherowic Paworski Izy posuit et Cottoma Paworski eiusque posteris coram officiis
postulati dat et admittit realis intentionem et actualem pacificam possessionem per Alijque
cuiusque et Iherowic duos die gratiarum volunt officiale acceptas per ipsos doratam suam
et eius posteris bona operari dorata cum obligacione vnitatisque fructibus et usu fructibus
terendit habendi et postea illisque qui est et pacifice ut fuerint ac ad ipsos duos ho.
mum sive ratione quoniam bequeant libere et effectuam conservent perpetuam et

Si tenuit tempore Debetq' et tenebatur proximant Recog' p'nt le ad suos successores
 et super bonis suis q'nt' omni by suauis' pecunia quibusvis habebat habebat op'fato Donatani
 suo infibit et obligat op'fato y'nd et eis successores in dictis bonis op'fato donati et transire co:
 runderet ab omni et quavis in petitione iuridica quocunq' personam hinc cumq' conditionis p'nt
 et tenuit exiffia eximanda per omnes op'fatores Terrae p'nt ad qualibet personam Terrae
 spectat et pertinet op'fatio in omni uelico et off' Regi totius quoc' op'f' fuit fecit de:
 fidere eminere intercedere et liberare adhucq' ad postum reddere sicut non transire
 facta op'f' donata ab omni by in genere huius et op'f' pro'nt' p'nt et p'p'nt' hyperem
 den bona facta et faciet T' etiam a quibusvis latitudine super ead' boni importatis et
 importatis lucis deq' et per hanc processibus huius quibusvis in quo cunq' p'nt et gradu.
 Tunc legimus in quoc' u'lio et off' Regi obtendit et obtinet ac super op'fato bonis
 op'f' donati p'ndit et p'ndit emendare et libera're huiusq' et vera' leger' face:
 re de eti' successore p'nt coram off' op'f' ad ipsa in fundo bonis op'f' p'nt
 actio' p'nt per statuta competet et illis off' se requirunt non derrogare non debet et te:
 rebatur ead' libere et effectu' dare et ad u'lt' m' d' t' et ad u'lt' ead' p'nt
 re et ipsa' f'nt' p'nt omnis quoc' modo tan p'nt se quod p'nt suos quoc' habu'nt
 et subordinatas personas non op'f' pedire nec adiu're. Op'f' donata id est Donatani huius
 et p'nt qui est et pacifice op'f' t' sicut Donatani in genere terrae habere et p'nt
 sedere queat perpetuo et in diu' irrevocabili' t' sub lauro terrena' t' sicut absq'
 corporali iuramenti taxat et edic' p'nt per eum' Reg' aut eius successores op'fato Do:
 natano suo cunq' p'p'nt ob' n' completo p'nt omnia et singula' tan' n' alleg' p'nt
 in toto totius quoc' op'f' fuit ad solvendum p'nt' p'nt' Pro' quib' quide' danio' tenuerit
 simpliciter absq' corporali iuramenti taxat ac p'nt' ne aliqua' p'ncipali ex p'nt' non
 Completa Co'plex' t' ex' necessitate Recog' aut eis successores adi'st' t' p'nt' p'nt'
 Donatani huius aut eius p'p'nt' ad off' Reg' p'nt' Capitale' C'zzy' ch'z

588

Extra receptu super scripto quo ad respondere spectat medietate seipso in prius litteris servio
tangit percepio stare suiparens respondere danna & tacta Terra lucis Inferni hinc facti
facere ac omne iudicium peti debet et scribitur leg' ac suos preciosos ad eundem omnino obli-
gat eundem terram prius et alios oes exinde compagnum causam eundem terram percepitos
Vera infirmitate pro maria; minoritate personae in tra vel extra Regnum Territorum in utram ad
minima ad evictum vel alijs quibusvis delationibz vel legality ipsedies non differunt
ad quietationem & ha proximos off' of' acti Captivis Ordynatis Terris delationem non recipiunt
ullorum honorum appellatorum ac eundem prosecutionem faciendo ac premissa omnia prout supplicibus
vel triplicatis expiacionibz suspicioribz fatalibz suis operi pereire Terr' bello Concessore, ac alijs
omnibz suis veredys et defensione non subterfugient nec quovis modo evadent Har' operantibus
superiore ad quippe medicante.

Olszynski Vigilans.

Opparere personam cor' off' et deti p'p' Captivis Ordynatis Sanctorum Andream
Szafrański Cuius et Nicola oppidi Grodziek sanus mente et corpore ex' f'no Iure quoque
suo proprio et suorū labore huc quam' competenti omissa et post habita festi' vno Captivis Capti
Ordynatis Inquisitioni quod' acti hunc attinet se' cu' suoc' buras bonis suis p'lt' oibz
totali et plenarii incorporati atq' subiecti palam libere publice ac per exp'g'z recognoscit
Quia p'ce N'c' Stanislau Olszynski eiusq' posteru de Causa et auctore iudicioru infra scripta
per se Legatus eide' h'c' olszynski ad Iudicium Capturale Leopolis non' sui Recogiti
modo loco et tempore in protectione eiusdem causae et processu specificati in hospitio suo
Stanislau Twardy Leopolis nulla data occasione eroriter et letenter auctor
acum' fratre alio sit' iheronim' conuolacionis attingit' violentiam perpetrationis infti-
tuta et intentata Hec non' de processu Secretaq' quibusvis in eundem causam postuli et inquis
eiusq' p'rc' et gradu suis deponit' ipsaq' p'ca' b'nnitio'is' perpetuis eiusq' publicore
in eadē Causa Superioru' obiecta et publicata Processu' causae eundem de p'cipi' latio
lato' Quicquid est' liberi' et ab' l'ut' p'v'nciat' perpetua' Causa' & dicta' Pro-
cessu' Secretaq' quibus' ipsaq' p'ca' b'nnitio'is' perpetuis in eis publicatio'